
 
 

UCHWAŁA NR XIV/89/2025 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 22 maja 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szczurowej . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15,  art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm),  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) w zw. z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j.Dz. U. z 2024r., poz. 1283 ze zm.) 

Rada Gminy Szczurowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLIX/398/2023 Rady Gminy Szczurowa z dnia 29 czerwca 2023r., w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczurowej z dniem 01 września 2025 r. 

§ 8, ust. 1 załącznika do uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„ W strukturze Ośrodka działają: 

1) Klub „Senior +” w miejscowości Szczurowa, zapewniający aktywizację społeczną dla osób 
w wieku powyżej 60 roku życia, nieaktywnych zawodowo, 

2) Klub „Senior +” w miejscowości Rudy Rysie, zapewniający aktywizację społeczną dla osób 
w wieku powyżej 60 roku życia, nieaktywnych zawodowo, 

3) Klub „Senior +” w miejscowości Zaborów, zapewniający aktywizację społeczną dla osób w wieku 
powyżej 60 roku życia, nieaktywnych zawodowo, 

4) Centrum Opiekuńczo- Mieszkalne w miejscowości Górka, będący ośrodkiem wsparcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 3367


	UCHWAŁA NR XIV/89/2025 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T12:36:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




